
Gültig ab 18. August 2011

#Q 1945 Lüchow − Wustrow − Lübbow − Salzwedel

Regionalbus Braunschweig GmbH, Geschäftsstelle Nord,  Auf dem Rahlande 25,  29525 Uelzen � +49 (0)581. 97628.0, rbb.uelzen@rbb−bus.de
Personenverkehrsgesellschaft Altmarkkreis mbH, 29410 Salzwedel � 03901 30 40 30

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945
211 213 215 001 219 221 223 003 225 005 227 229 231

Verkehrsbeschränkungen F S F S F S 
Hinweise RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB 

an- Ankunft aus Linie 1947 (Schnega) 59.6 58.6 08.9 15:12
an- Ankunft aus Linie 1939 (Hohenv.) 12.7
an- Ankunft aus Linie 1938 (Lemgow) 03.7 03.9 15.13 38.14
an- Ankunft aus Linie 1946 (Gartow) 13.7 58.6 46.12 15:12
an- Ankunft aus Linie 1948/49 (Ue.) 11.7 09.10 09.12 09.13 39.14 14:59 29.16
an- Ankunft aus Linie 304 (Dbg.) 14.7 14.7 21.9 14.10 20.12 14.13 02.14 15:17 14.16 28.18 28.18

17.5 12.6 28.7 28.7 22.9 55.10 55.12 17.13 55.14 30.15 55.16 28.18 35.19
19.5 14.6 30.7 30.7 24.9 57.10 57.12 19.13 57.14 32.15 57.16 30.18 37.19
20.5 15.6 31.7 31.7 25.9 58.10 58.12 20.13 58.14 33.15 58.16 31.18 38.19
21.5 16.6 32.7 32.7 26.9 59.10 59.12 21.13 59.14 34.15 59.16 32.18 39.19
22.5 17.6 33.7 33.7 27.9 00.11 00.13 22.13 00.15 35.15 00.17 33.18 40.19
24.5 19.6 35.7 35.7 29.9 02.11 02.13 24.13 02.15 37.15 02.17 35.18 42.19
25.5 20.6 36.7 36.7 30.9 03.11 03.13 25.13 03.15 38.15 03.17 36.18 43.19
27.5 22.6 38.7 38.7 32.9 05.11 05.13 27.13 05.15 40.15 05.17 38.18 45.19
29.5 24.6 40.7 40.7 34.9 07.11 07.13 29.13 07.15 42.15 07.17 40.18 47.19
31.5 26.6 42.7 42.7 36.9 09.11 09.13 31.13 09.15 44.15 09.17 42.18 49.19
33.5 28.6 44.7 44.7 38.9 11.11 11.13 33.13 11.15 46.15 11.17 44.18 51.19
34.5 29.6 45.7 45.7 39.9 12.11 12.13 34.13 12.15 47.15 12.17 45.18 52.19
35.5 30.6 46.7 46.7 40.9 13.11 13.13 35.13 13.15 48.15 13.17 46.18 53.19
39.5 34.6 50.7 50.7 44.9 17.11 17.13 39.13 17.15 52.15 17.17 50.18 57.19
42.5 37.6 53.7 53.7 47.9 20.11 20.13 42.13 20.15 � 55.15 20.17 53.18 00.20
43.5 38.6 54.7 54.7 48.9 21.11 21.13 43.13 21.15 � 56.15 21.17 54.18 01.20
47.5 42.6 58.7 58.7 52.9 25.11 25.13 47.13 25.15 00.16 25.17 58.18 05.20
48.5 43.6 59.7 59.7 53.9 26.11 26.13 48.13 26.15 01.16 26.17 59.18 06.20
50.5 45.6 01.8 01.8 55.9 28.11 28.13 50.13 28.15 03.16 28.17 01.19 08.20

ab- Abf. der Linie 300 KLZ/Oebisf. 02.6 07.7 07.8 07.8 07.11 45.14 07.19
ab- Abf. der Linie 200 Arend./Witt. 58.5 01.8 01.8 01.10 01.12 01.14 01.14 01.16 01.18 01.20
ab- Abf. der Linie 100 Gard./MD. 05.7 05.8 05.8 05.10 05.12 05.14 05.14 05.16 05.18 05.20
ab� Zug nach Stendal/Berlin 00.6 53.6 20.8 20.8 34.11 34.13 54.13 34.15 34.17 34.19 16.20
ab� Zug nach Uelzen 14.7 14.10 14.12 14.14 14.14 14.16 14.18 14.20

Mo − Fr

Lüchow Busbahnhof
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow Jeetzeler Straße
Jeetzel Nord
Jeetzel Ort
Klennow
Dolgow
Wustrow Gemeinschaftshaus
Wustrow Markt
Wustrow Bahnhof
Teplingen
Lübbow Ferienpark
Lübbow Ort
Hoyersburg
Salzwedel Hoyersburger Straße
Salzwedel Gewerbegebiet Nord
Salzwedel Thälmannstr.
Salzwedel Grundschule Lessing
Salzwedel ZOB

1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945
603 605 609 611 613 615 619 621 623 705 709 711 715 719 723 725

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB 

an- Ankunft aus Linie 1947 (Schnega) 50.14
an- Ankunft aus Linie 1939 (Hohenv.)
an- Ankunft aus Linie 1938 (Lemgow) 32.12 32.14
an- Ankunft aus Linie 1946 (Gartow) 42.9 49.12
an- Ankunft aus Linie 1948/49 (Ue.) 09.10 09.12 10.14 09.16 10.19
an- Ankunft aus Linie 304 (Dbg.) 52.13 29.10 44.14

28.7 22.8 55.10 55.12 20.13 55.14 55.16 35.19 55.20 22.8 55.10 55.12 55.14 55.16 35.19 55.20
30.7 24.8 57.10 57.12 22.13 57.14 57.16 37.19 57.20 24.8 57.10 57.12 57.14 57.16 37.19 57.20
31.7 25.8 58.10 58.12 23.13 58.14 58.16 38.19 58.20 25.8 58.10 58.12 58.14 58.16 38.19 58.20
32.7 26.8 59.10 59.12 24.13 59.14 59.16 39.19 59.20 26.8 59.10 59.12 59.14 59.16 39.19 59.20
33.7 27.8 00.11 00.13 25.13 00.15 00.17 40.19 00.21 27.8 00.11 00.13 00.15 00.17 40.19 00.21
35.7 29.8 02.11 02.13 27.13 02.15 02.17 42.19 02.21 29.8 02.11 02.13 02.15 02.17 42.19 02.21
36.7 30.8 03.11 03.13 28.13 03.15 03.17 43.19 03.21 30.8 03.11 03.13 03.15 03.17 43.19 03.21
38.7 32.8 05.11 05.13 30.13 05.15 05.17 45.19 05.21 32.8 05.11 05.13 05.15 05.17 45.19 05.21
40.7 34.8 07.11 07.13 32.13 07.15 07.17 47.19 07.21 34.8 07.11 07.13 07.15 07.17 47.19 07.21
42.7 36.8 09.11 09.13 34.13 09.15 09.17 49.19 09.21 36.8 09.11 09.13 09.15 09.17 49.19 09.21
44.7 38.8 11.11 11.13 36.13 11.15 11.17 51.19 11.21 38.8 11.11 11.13 11.15 11.17 51.19 11.21
45.7 39.8 12.11 12.13 37.13 12.15 12.17 52.19 12.21 39.8 12.11 12.13 12.15 12.17 52.19 12.21
46.7 40.8 13.11 13.13 38.13 13.15 13.17 53.19 13.21 40.8 13.11 13.13 13.15 13.17 53.19 13.21
50.7 44.8 17.11 17.13 42.13 17.15 17.17 57.19 17.21 44.8 17.11 17.13 17.15 17.17 57.19 17.21
53.7 47.8 20.11 20.13 45.13 20.15 20.17 00.20 20.21 47.8 20.11 20.13 20.15 20.17 00.20 20.21
54.7 48.8 21.11 21.13 46.13 21.15 21.17 01.20 21.21 48.8 21.11 21.13 21.15 21.17 01.20 21.21
58.7 52.8 25.11 25.13 50.13 25.15 25.17 05.20 25.21 52.8 25.11 25.13 25.15 25.17 05.20 25.21
59.7 53.8 26.11 26.13 51.13 26.15 26.17 06.20 26.21 53.8 26.11 26.13 26.15 26.17 06.20 26.21
01.8 55.8 28.11 28.13 53.13 28.15 28.17 08.20 28.21 55.8 28.11 28.13 28.15 28.17 08.20 28.21

ab- Abf. der Linie 300 KLZ/Oebisf. 07.9 07.13 07.15 07.17 07.19 07.9 07.13 07.15 07.17 07.19
ab- Abf. der Linie 200 Arend./Witt. 01.12 01.14 01.16 01.18 01.12 01.14 01.16 01.18
ab- Abf. der Linie 100 Gard./MD. 05.12 05.14 05.16 05.18 05.14 05.16 05.18
ab� Zug nach Stendal/Berlin 02.9 34.11 34.13 34.15 34.17 16.20 35.21 02.9 34.11 34.13 34.15 34.17 16.20 35.21
ab� Zug nach Uelzen 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

Sa Sonn.− und Feiertage

Lüchow Busbahnhof
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow Jeetzeler Straße
Jeetzel Nord
Jeetzel Ort
Klennow
Dolgow
Wustrow Gemeinschaftshaus
Wustrow Markt
Wustrow Bahnhof
Teplingen
Lübbow Ferienpark
Lübbow Ort
Hoyersburg
Salzwedel Hoyersburger Straße
Salzwedel Gewerbegebiet Nord
Salzwedel Thälmannstr.
Salzwedel Grundschule Lessing
Salzwedel ZOB

F − in den Ferien
S − an Schultagen

RB− Rufbus � 03901.304030
 Möchten Sie ab 9:00 Uhr fahren
 melden Sie sich 2 Std. vor
 Fahrtbeginn. Für Fahrten vor
 9:00 Uhr rufen Sie einen Tag
 vorher bis 18:00 Uhr an.

� − nur zum Aussteigen



Gültig ab 18. August 2011

#Q 1945 Salzwedel − Lübbow − Wustrow − Lüchow

Regionalbus Braunschweig GmbH, Geschäftsstelle Nord,  Auf dem Rahlande 25,  29525 Uelzen � +49 (0)581. 97628.0, rbb.uelzen@rbb−bus.de
Personenverkehrsgesellschaft Altmarkkreis mbH, 29410 Salzwedel � 03901 30 40 30

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945
002 200 204 208 004 210 202 212 214 006 216 218 220 222 224 602 604 608

Verkehrsbeschränkungen S F S F S F S 
Hinweise RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB 

abSalzwedel, Fuchsberg K.−K.−Str.
an- Ank. der Linie 300 Oebisf./KLZ. 50.7 55.9 30.13 59.15 46.14 46.16 46.18 46.22
an- Ank. der Linie 200 Witt./Arend. 51.6 51.6 51.7 51.9 51.11 51.11 51.13 51.15 51.15 51.17 51.19 51.21 51.9
an- Ank. der Linie 100 MD/Gardel. 45.6 45.6 18.7 51.9 51.11 51.11 51.13 51.15 51.15 51.17 51.19 51.21 51.9
an� Zug aus Uelzen 52.6 52.6 57.8 33.11 33.11 33.13 33.13 33.15 33.15 33.17 33.17 33.19 34.21 52.6 57.8
an� Zug aus Berlin/Stendal 52.6 52.6 47.7 13.10 13.12 13.12 22.13 13.14 13.16 13.16 13.18 51.18 13.20 53.22 19.7 13.10

55.6 55.6 05.8 20.10 20.12 20.12 40.13 20.14 20.16 20.16 40.17 20.18 02.19 20.20 00.23 55.6 25.7 20.10
57.6 57.6 07.8 22.10 22.12 22.12 42.13 22.14 22.16 22.16 42.17 22.18 04.19 22.20 02.23 57.6 27.7 22.10
58.6 58.6 08.8 23.10 23.12 23.12 43.13 23.14 23.16 23.16 43.17 23.18 05.19 23.20 03.23 58.6 28.7 23.10
02.7 02.7 12.8 27.10 27.12 27.12 47.13 27.14 27.16 27.16 47.17 27.18 09.19 27.20 07.23 02.7 32.7 27.10
03.7 03.7 13.8 28.10 28.12 28.12 48.13 28.14 28.16 28.16 48.17 28.18 10.19 28.20 08.23 03.7 33.7 28.10
06.7 06.7 16.8 31.10 31.12 31.12 51.13 31.14 31.16 31.16 51.17 31.18 13.19 31.20 11.23 06.7 36.7 31.10
10.7 10.7 20.8 35.10 35.12 35.12 55.13 35.14 35.16 35.16 55.17 35.18 17.19 35.20 15.23 10.7 40.7 35.10
11.7 11.7 21.8 36.10 36.12 36.12 56.13 36.14 36.16 36.16 56.17 36.18 18.19 36.20 16.23 11.7 41.7 36.10
12.7 12.7 22.8 37.10 37.12 37.12 57.13 37.14 37.16 37.16 57.17 37.18 19.19 37.20 17.23 12.7 42.7 37.10
14.7 14.7 24.8 39.10 39.12 39.12 59.13 39.14 39.16 39.16 59.17 39.18 21.19 39.20 19.23 14.7 44.7 39.10
17.7 17.7 27.8 42.10 42.12 42.12 02.14 42.14 42.16 42.16 02.18 42.18 24.19 42.20 22.23 17.7 47.7 42.10
18.7 18.7 28.8 43.10 43.12 43.12 03.14 43.14 43.16 43.16 03.18 43.18 25.19 43.20 23.23 18.7 48.7 43.10
20.7 20.7 30.8 45.10 45.12 45.12 05.14 45.14 45.16 45.16 05.18 45.18 27.19 45.20 25.23 20.7 50.7 45.10
21.7 21.7 31.8 46.10 46.12 46.12 06.14 46.14 46.16 46.16 06.18 46.18 28.19 46.20 26.23 21.7 51.7 46.10
23.7 23.7 33.8 48.10 48.12 48.12 08.14 48.14 48.16 48.16 08.18 48.18 30.19 48.20 28.23 23.7 53.7 48.10
24.7 24.7 34.8 49.10 49.12 49.12 09.14 49.14 49.16 49.16 09.18 49.18 31.19 49.20 29.23 24.7 54.7 49.10
25.7 25.7 35.8 50.10 50.12 50.12 10.14 50.14 50.16 50.16 10.18 50.18 32.19 50.20 30.23 25.7 55.7 50.10
26.7 26.7 36.8 51.10 51.12 51.12 11.14 51.14 51.16 51.16 11.18 51.18 33.19 51.20 31.23 26.7 56.7 51.10
28.7 28.7 38.8 53.10 53.12 53.12 13.14 53.14 53.16 53.16 13.18 53.18 35.19 53.20 33.23 28.7 58.7 53.10

ab- Abfahrt der Linie 1948/49 (Ue.) 40.7 40.7 30.13 30.13 40.14 18.17 18.17 30.8
ab- Abfahrt der Linie 304 (Dbg./LG) 20.8 20.8 22.9 20.11 20.13 20.13 26.17 26.17 20.18 20.11
ab- Abfahrt der Linie 1946 (Gartow) 15.11 12.13 12.13 25.18 17.11
ab- Abfahrt der Linie 1938 (Lemgow) 45.7 45.7 10.11 17.13 17.13 24.18
ab- Abfahrt der Linie 1939 (Hohenv.) 10.13
ab- Abfahrt der Linie 1947 (Schnega) 25.11 21.13 27.13 40.15 20.18

Mo − Fr Sa

Salzwedel ZOB
Salzwedel Grundschule Lessing
Salzwedel Thälmannstr.
Salzwedel Gewerbegebiet Nord
Salzwedel Hoyersburger Straße
Hoyersburg
Lübbow Ort
Lübbow Ferienpark
Teplingen
Wustrow Bahnhof
Wustrow Markt
Wustrow Gemeinschaftshaus
Dolgow
Klennow
Jeetzel Ort
Jeetzel Nord
Lüchow Jeetzeler Straße
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow Busbahnhof

1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945 1945
610 612 614 618 622 704 708 710 712 714 718 722

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB 

abSalzwedel, Fuchsberg K.−K.−Str.
an- Ank. der Linie 300 Oebisf./KLZ. 46.10 46.12 46.14 46.10 46.12 46.14
an- Ank. der Linie 200 Witt./Arend. 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
an- Ank. der Linie 100 MD/Gardel. 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.11 51.15 51.17 51.19
an� Zug aus Uelzen 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 57.8 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19
an� Zug aus Berlin/Stendal 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20

20.12 20.14 20.16 20.18 20.20 25.7 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 27.7 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 28.7 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 32.7 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20
28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 33.7 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
31.12 31.14 31.16 31.18 31.20 36.7 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20
35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 40.7 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 41.7 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 42.7 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
39.12 39.14 39.16 39.18 39.20 44.7 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20
42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 47.7 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20
43.12 43.14 43.16 43.18 43.20 48.7 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20
45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 50.7 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
46.12 46.14 46.16 46.18 46.20 51.7 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20
48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 53.7 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20
49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 54.7 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20
50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 55.7 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
51.12 51.14 51.16 51.18 51.20 56.7 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20
53.12 53.14 53.16 53.18 53.20 58.7 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20

ab- Abfahrt der Linie 1948/49 (Ue.)
ab- Abfahrt der Linie 304 (Dbg./LG) 20.13 22.15 10.15 32.17 13.19
ab- Abfahrt der Linie 1946 (Gartow) 16.13
ab- Abfahrt der Linie 1938 (Lemgow)
ab- Abfahrt der Linie 1939 (Hohenv.)
ab- Abfahrt der Linie 1947 (Schnega) 20.13

Sa Sonn.− und Feiertage

Salzwedel ZOB
Salzwedel Grundschule Lessing
Salzwedel Thälmannstr.
Salzwedel Gewerbegebiet Nord
Salzwedel Hoyersburger Straße
Hoyersburg
Lübbow Ort
Lübbow Ferienpark
Teplingen
Wustrow Bahnhof
Wustrow Markt
Wustrow Gemeinschaftshaus
Dolgow
Klennow
Jeetzel Ort
Jeetzel Nord
Lüchow Jeetzeler Straße
Lüchow Drawehner Straße
Lüchow Busbahnhof

S − an Schultagen
F − in den Ferien

RB− Rufbus � 03901.304030
 Möchten Sie ab 9:00 Uhr fahren
 melden Sie sich 2 Std. vor
 Fahrtbeginn. Für Fahrten vor
 9:00 Uhr rufen Sie einen Tag
 vorher bis 18:00 Uhr an.


